
Página 6307Número 52 Jueves, 4 de marzo de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Presidencia y Hacienda

1396 Orden de 1 de marzo de 2021, de la Consejería de Presidencia 
y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración 
del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza 
del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, opción Pesca y Acuicultura 
de la Administración Pública Regional, para la estabilización del 
empleo temporal, convocadas por Orden de 24 de abril de 2019, 
de la Consejería de Hacienda. (Código DFX12C18-2).

De conformidad con lo establecido en la base general quinta de la Orden de 
17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las 
bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para 
acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Pública de la Región de Murcia 
(BORM n.º 146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 3 de marzo de 2020, 
de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas 
miembros del tribunal y se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas 
y excluidas de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo de Técnicos 
Auxiliares, Opción Pesca y Acuicultura de la Administración Pública Regional, para 
la estabilización del empleo temporal,

Dispongo:

Primero.- Convocar a todas las personas opositoras en llamamiento único 
para la realización del ejercicio único el día 23 de abril de 2021, a las 16:00 horas 
en la Escuela de Formación e Innovación de la Administración Pública, sita en 
Avda. Infante Juan Manuel, nº 14, 30011 Murcia.

Las personas aspirantes deberán acudir provistas del DNI, pasaporte o 
permiso de conducción. No será admitido como válido ningún otro documento 
para dicha identificación personal. Asimismo, deberán acudir provistas de lápiz 
del número 2, sacapuntas y goma de borrar.

Segundo.- Con objeto de facilitar la información, la presente Orden se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es

Tercero.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” 
o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a su 
publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 1 de marzo de 2021.—El Consejero de Presidencia y Hacienda, Javier 
Celdrán Lorente.

NPE: A-040321-1396

http://empleopublico.carm.es

	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	2090/2021	Decreto n.º 7/2021, de 18 de febrero, por el que se regula la publicidad sanitaria en la Región de Murcia.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	1913/2021	Orden de 24 de febrero de 2021 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se corrige el error por omisión de la Orden de 7 de julio de 2020, de la misma Consejería, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir, mediante prom
	2086/2021	Orden de 1 de marzo DE 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo Superior Facultativo, escala Superior de 
	2087/2021	Orden de 1 de marzo DE 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del Cuerpo Superior Facultativo, escala Técnica Sup
	2088/2021	Orden de 1 de marzo de 2021 la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo de Técnicos Especialistas, opción Agraria de 
	2089/2021	Orden de 1 de marzo de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, opción Pesca y Ac
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	1788/2021	Resolución de 22 de febrero de 2021, de la Dirección General de Comercio e Innovación Empresarial, por la que se hacen públicos los nombramientos de cargos de la Tesorera y del Vocal del Pleno de la Cámara Oficial de Comercio, Industria, Servici
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	2126/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aplaza la fecha de la celebración del ejercicio correspondiente a la fase de oposición del proceso selectivo convocado por el Director Gerente del Servicio Murciano de 
	2038/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve la convocatoria para la provisión de un puesto de Director de Gestión y un puesto de Subdirector de Gestión de este organismo por el procedimiento de libre des
	2039/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica la Jefatura de Sección de Farmacia Hospitalaria del Hospital General Universitario J. M. Morales Meseguer, de la Gerencia del Área de Salud VI, Vega Media del 
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	2125/2021	Corrección de errores del Decreto n.º 217/2021, de 23 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Comité Español de Representantes de Personas con Discapacidad de la Regió
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	1712/2021	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Bracamonte Solar, S.L., la autorización administrativa previa y la autorización administrativa de construcción del proyecto de instal
	Consejería de Educación y Cultura
	1856/2021	Resolución de 23 de febrero de 2021 de la Dirección General de Innovación Educativa y Atención a la Diversidad, por la que se establece el procedimiento de admisión y matrículación del alumnado para cubrir las plazas vacantes en el ciclo final d
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	2130/2021	Orden de 2 de marzo de 2021 de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se modifica la Orden de 26 de marzo de 2018, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se establecen las 
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	1781/2021	Resolución del Secretario General de la Consejería de Empleo, Investigación y Universidades, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región 
	1782/2021	Resolución de la Directora General de Universidades de la Consejería de Empleo, Investigación y Universidades, como Presidenta de la Comisión Coordinadora del Distrito Único Universitario de la Región de Murcia, por la que se dispone la publicac
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	1367/2021	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de la instalación eléctrica de alta tensión de distribución denominada “Reforma del C.T.I. Azohía dos (amp
	1789/2021	Anuncio de 22 de febrero de 2021 de la Secretaría General de la Consejería de Empresa, Industria y Portavocía, por el que se somete a información pública y audiencia a los interesados el proyecto de Orden de la Consejería de Empresa, Industria y
	II. Administración General del Estado
	1. Delegación del Gobierno
	Área de Industria y Energía
	1892/2021	Anuncio del Área de Industria y Energía de la Delegación del Gobierno en Murcia, por el que se somete al trámite de información pública la solicitud de autorización administrativa previa y la solicitud de declaración de impacto ambiental de los 
	1893/2021	Anuncio del Área de Industria y Energía de la Delegación del Gobierno en Murcia, por el que se somete al trámite de información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de declaración de impacto ambiental del anteproyecto de 
	2025/2021	Anuncio del Área de Industria y Energía de la Delegación del Gobierno en Murcia, por el que se somete al trámite de Información Pública la Solicitud de Autorización Administrativa Previa y de Declaración de Impacto Ambiental del anteproyecto de 
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	1790/2021	Cuenta de abogados 376/2020.
	1791/2021	Ejecución de títulos judiciales 12/2021.
	Primera Instancia número Dos de Murcia
	1661/2021	Juicio verbal 186/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	1801/2021	Despido/ceses en general 513/2020.
	1807/2021	Procedimiento ordinario 654/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	1805/2021	Despido/ceses en general 698/2020.
	1806/2021	Seguridad Social 795/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	1802/2021	Procedimiento ordinario 791/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	1804/2021	Despido/ceses en general 552/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	1803/2021	Seguridad Social 44/2020.
	De lo Social número Dos de Alicante
	1577/2021	Despidos/ceses en general 19/2020.
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	1792/2021	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza reguladora de la ocupación del dominio público municipal de Alcantarilla.
	1991/2021	Aprobación inicial de modificación de crédito n.º 4/2021.
	Jumilla
	1794/2021	Exposición pública del padrón de precios públicos por prestación del servicio de ayuda a domicilio, ayuda a domicilio fines de semana y días festivos y servicio teleasistencia 6.º bimestre de 2020.
	Lorca
	1816/2021	Aprobación inicial expediente de modificación de créditos n.º 5772021 por transferencias de créditos.
	Molina de Segura
	1786/2021	Exposición y periodo voluntario de pago del padrón del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica del ejercicio 2021.
	1924/2021	Decreto de la Alcaldía n.º 2021 000898. Lista definitiva para la provisión, como personal laboral fijo, mediante el sistema de concurso-oposición libre, de una plaza de Técnico Auxiliar Contable.
	Murcia
	1167/2020	Solicitud de autorización de uso provisional para academia de baile.
	Torre Pacheco
	1419/2021	Aprobación inicial del Reglamento de Uso de Espacios Expositivos del Ayuntamiento de Torre Pacheco.
	1744/2021	Aprobación del padrón cobratorio correspondiente a los recibos del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica correspondiente al año 2021 y periodo voluntario de pago.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-03-03T14:27:16+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



